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Wyjasnienia 3 do SIWZoraz modyfikacja SIWZ 3

dotyczy: postepowania nr ZP.271.1.18.2017 o udzieleniec zaméwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest dostawa wraz z wdrozeniem Systemu Dynamicznej Informacji Pasazerskiej.

Dzialajae w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz, U. z 2017 r, poz. 1579), zamawiajacy przekazuje tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: W zwiazku z wyjasnieniani z dma 13.11.2017r. Pytanie nr 41 Czy Zamawiajacy
dopusci jako rozwigzanie roéwnowazne kasowniki o przekatnej wys$wietlacza 5,77
z pojemnosciowym ekranem dotykowym? Sa one tafnsze w eksploatacji zapewniajac jednoczesnie
odpowiednig czytelnosé oraz speinienie wszystkich niezbednych funkeji.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia wymagania dotyczace kasownikéw w taki sposob, ze wymaga
dostawy kasownikow o przekatne] wydwietlacza min. 5,7”. Zastosowanie pojemnosciowego ekranu
dotykowego, zgodnie z wyjasnieniem z dnia 13.11.2017r. Pytanie nr 41, jest obowiazkowe.

Pytanie 2: Zatgcznik nr 7 / Zalgeznik nr 1 do PFU 4.5 Urzadzema do kontroli biletéw. W zwigzku
z wymaganiem ,,Gwarantowaé minimum 24 godziny nieprzerwanej pracy pomiedzy cyklami
ladownia. Zapewni¢ min. 1000 transakcji odezytu kart. Zamawiajgey dopuszcza jedng wymiang
akumulatora w ciggu doby”. W zwiazku z niedostgpnoscia na rynku urzadzenia zapewniajacego
ciagla prace (bez tadowania) przez 12 godzin, prosimy o zmiang wymagania na ,,Gwarantowac
minimum 6 godzin nieprzerwanej pracy pomiedzy cyklami ladownia. Zapewnié min. 1000
transakeji odezytu kart. Zamawiajgcy dopuszcza jedng wymianeg akumulatora w ciggu doby”.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ bez zmian, wyjasniajac
jednoczesnie, ze 24-godzinna nieprzerwana praca i realizacja min. 1000 transakcji moze by¢
zapewniona poprzez jedng wymiang w ciagu doby akumulatora na akumulator zapasowy. Oznacza
to, ze nie jest bezwzglednie wymagane, aby jeden akumulator zapewnit nieprzerwang 24-godzinng
prace urzgdzenia.

Pytanie 3: Zalacznik nr 7 / Zalgecznik nr 1 do PFU 4.3 Automaty biletowe W zwigzku
z wymaganiem W przypadku przepelnienia dowolnego magazynu , najstarsza™ moneta zostaje
skierowana do kasety koricowej” oraz wczesniejszym dopuszezeniem przez Zamawiajgcego
alternatywnego rozwigzania dla karuzelowego systemu monetowego bardzo prosze o modyfikacjg
zapisu na ,.W przypadku przepeinienia dowolnego magazynu monety zostang skierowane do kasety
koncowej™.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ bez zmian

Pytanie 4: Zatgcznik nr 7 1.5.1. Architektura systemu w zwigzku z wymaganiem ,./. System musi
miec architekture umozliwiajgeq uruchomienie go w chmurze obliczeniowej.” oraz dopuszczeniem
przez Zamawiajacego architektury desktopowej dla czgéci podsysteméw prosze o wykreslenie
wymagania w catosei.

Odpowiedz: Odpowiedz byla juz raz udzielana. W ramach zamoéwienia nalezy zainstalowac i
uruchomi¢ system na dostarczanych w niniejszym zamowieniu serwerach fizycznych.
Sformutowanie dotyczace architektury pozwalajacej na uruchomienie systemu w chmurze odnosi
sie do mozliwosci uzytkowania ustug dostarczonych przez System poprzez umozliwienie dostgpu
poprzez komputery klienckie i doktadanie kolejnych ustug tak, aby zapewni¢ podazanie zasobow
calej infrastruktury za potrzebami ustugobiorcéw. System w przysziosel ma mie¢ mozliwosei
rozwojowe poprzez uruchamianie kolejnych ustug lub tez uruchomienie cato$ci ushug lub czesei w
chmurze obliczeniowe;j.

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ bez zmian



Ponadto zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, modyfikuje tresc
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (dalej zwang SIWZ) w nastepujacy sposob:

pkt 11.2.

zamiast:

Termin skiadania ofert uptywa w dniu 28.11.2017 r. o godz.10:00:00.
powinno by¢:

Termin skladania ofert uptywa w dniu 05.12.2017 r. 0 godz.11:00:00.

pkt.11.3.

zamiast:

Oferte nalezy ztozy¢ w trwale zamknigtym, nienaruszonym opakowaniu (kopercie) zaadresowanym
na zamawiajacego tj. Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43—400 Cieszyn i oznaczonym w nastepujacy
sposob: ,,Oferta — dostawa i wdrozenie SDIP. Nie otwieraé¢ przed dniem 28.11.2017 r., godz.
10:30” lub podobnym napisem dostatecznie wyrdzniajagcym oferte sposrdd innej korespondencii
wplywajgcej do zamawiajgcego.

powinno byé:

Oferte nalezy ztozyé w trwale zamknietym, nienaruszonym opakowaniu (kopercie) zaadresowanym
na zamawiajacego tj. Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43—400 Cieszyn i oznaczonym w nast¢pujacy
sposéb: ,,Oferta — dostawa i wdrozenie SDIP. Nie otwiera¢ przed dniem 05.12.2017 r., godz.
11:30” lub podobnym napisem dostatecznie wyrdzniajacym oferte sposrod innej korespondenc;i
wplywajgce) do zamawiajacego.

pkt 11.4.

zZamiast:

Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 28.11.2017 r. 0 godz. 10:30 w Urzedzie Miejskim w Cieszynie,
Rynek 1, sala nr 126 (I pigtro).

powinno by¢:

Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 05.12.2017 r. 0 godz. 11:30 w Urzedzie Miejskim w Cieszynie,
Rynek 1, sala nr 126 (I pigtro).
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